

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____ **ocds-b3wdp1-MD-1556201139412**

Denumirea procedurii de achiziție: **Camere video și accesorii HD**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) USD	Preț unitar (cu TVA) USD	Suma fără TVA USD	Suma cu TVA USD	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
3224000 0-7	STUDIO VIDEO CAMERA (set)	Bucata	5	\$ 18,699.00	\$ 93,495.00	\$ 22,438.80	\$ 112,194.00	Livrarea bunurilor în decurs de 60 de zile din momentul semnării contractului. Servicii de instalare a bunurilor în decurs de 10 zile de la livrarea bunurilor.	MD54TRPCCC518430A00044AA MD47ML000000002251206328
3220000 0-5	CAMERA CONTROL UNIT (compatibil cu camera video de la poziția nr.1)	Bucata	5	\$ 7,280.00	\$ 36,400.00	\$ 8,736.00	\$ 43,680.00	Livrarea bunurilor în decurs de 60 de zile din momentul semnării contractului. Servicii de instalare a bunurilor în decurs de 10 zile de la livrarea	MD54TRPCCC518430A00044AA MD47ML000000002251206328

								bunurilor.	
3220000 0-5	REMOTE CONTROL PANEL (compatibil cu Camera Control unit de la poziția nr.2)	Bucata	5	\$ 3,026.00	\$ 15,130.00	\$ 3,631.20	\$ 18,156.00	Livrarea bunurilor în decurs de 60 de zile din momentul semnării contractului. Servicii de instalare a bunurilor în decurs de 10 zile de la livrarea bunurilor.	MD54TRPCCC518430A0 0044AA MD47ML0000000022512 06328
3220000 0-5	LENS HD (compatibil cu camera video de la poziția nr.1)	Bucata	1	\$ 10,841.00	\$ 10,841.00	\$ 13,009.20	\$ 13,009.20	Livrarea bunurilor în decurs de 60 de zile din momentul semnării contractului. Servicii de instalare a bunurilor în decurs de 10 zile de la livrarea bunurilor.	MD54TRPCCC518430A0 0044AA MD47ML0000000022512 06328
3220000 0-5	Instalare,	serviciu	1	\$ 1,516.00	\$ 1,516.00	\$ 1,819.20	\$ 1,819.20	Livrarea bunurilor în decurs de 60 de zile din momentul semnării contractului. Servicii de instalare a bunurilor în decurs de 10 zile de la livrarea bunurilor.	MD54TRPCCC518430A0 0044AA MD47ML0000000022512 06328
	TOTAL				\$ 157,382.00		\$ 188,858.40		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Zurab Gegenava

În calitate de: General Director

Ofertantul: LLC „Innovator”

Adresa: Marijani Str 2, 0186, Tbilisi, Georgia

Semnat electronic de Andrei Rogac

În temeiul procurii din 24 mai 2019
